

Položkový rozpočet

Stavba :	Oplocení zakázaného pásma
Objekt :	501-04,05,06-Ohradní zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
58	979 08-8212.R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	55,00	80,00	4 400,00
	Celkem za	97 Ostatní				40 260,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
59	998 27-6101.R00	Přesun hmot	t	12 204,00	50,00	610 200,00
60	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	64,00	45,00	2 880,00
61	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	249,27	300,00	74 781,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				687 861,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
62	127-10102	Plech nerez 1,0 x 1000 x 2000	m2	808,50	505,00	408 292,50
		1225*0,66		808,50		
63	767 99-5103	Výroba a montáž kov. atypických konstr. oplechování horní hrany zdi	kg	6 480,00	42,00	272 160,00
64	338 17-1111	Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m distanční oplocení	kus	326,00	180,00	58 680,00
65	553	Sloupek plotový pozinkovaný 60mm, vč. krytky 1,60m, distanční oplocení	kus	326,00	200,00	65 200,00
66	767 99-5101.R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kotevní prvky sloupku distančního oplocení	kg	978,00	75,00	73 350,00
		3*326		978,00		
67	548	Tabulka výstražná 500/250 mm s popisem kotveno ke sloupku	kus	20,00	150,00	3 000,00
68	548	Tabulka výstražná 500/250 mm s popisem kotveno na zdivo	kus	11,00	160,00	1 760,00
69	767 91-2110.R00	Montáž oplocení - ostnatého drátu distanční oplocení	m	891,00	5,00	4 455,00
		1,1*810		891,00		
70	314-77515	Drát ostnatý Zn 4 špičkový distanční oplocení	kg	891,00	32,00	28 512,00
		1,1*810		891,00		
71	553-426	Branka ocelová h 900/2100, žárově zinkovaná výplet pletiv. rám jakl 50/50/3, vnitř.pruty 18mm	kus	5,00	6 500,00	32 500,00
72	767 91-483	Demontáž oplocení ostrahového pásma pro osazení nových branek	m	12,10	90,00	1 089,00
		2,2*1,1*5		12,10		
73	767 92-0220.R00	Montáž branky na ocelové sloupky	kus	5,00	900,00	4 500,00
74	338 17-112	Osazení sloupků plot. ocel. branka do zakázaného pásma	kus	10,00	200,00	2 000,00
75	553-42	Sloupek plotový pozinkovaný 60 mm vč. krytky, 3,65, branky do zakázaného prostoru	kus	10,00	250,00	2 500,00
76	2	Žiletkový drát, brunoválec průměr 700mm nad brankami	10m	1,25	150,00	187,50
		2,5*5/10		1,25		
77	767 99-5101.R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg bavolet tvaru "J" nad brankami	kg	50,00	125,00	6 250,00
		5*10		50,00		
78	3	Kotvení podhranových desek k novým sloupům branek do zakázaného pásma	soubor	10,00	1 000,00	10 000,00
79	4	Napojení a provázání stávajícího oplocení k novým sloupům branek do zakázaného pásma	soubor	5,00	600,00	3 000,00
80	767 64	Kování branek, bezpečnostní zámek dle požadavků investora	kus	5,00	900,00	4 500,00
81	01	Posuvná brána, elektricky ovládaná š.4,50m, v.5,50 vč. elektromotoru, vodících prvků, odolnost TBO 6	soubor	2,00	75 000,00	150 000,00
82	998 76-7101.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	24,80	600,00	14 880,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				1 146 816,00
Díl:	783	Nátěry				
83	783 89-3323	Nátěr betonových stěn ohradní zdi	m2	13 720,00	33,00	452 760,00
		1225*5,5*2		13 475,00		
		0,2*1225		245,00		
84	01	Nátěr pozinkovaných konstrukcí určených k zabetonování	m2	200,00	72,00	14 400,00
	Celkem za	783 Nátěry				467 160,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				
85	01	kabel AYKY 3*240+120mm2 napojení ovládání bran	m	620,00	245,00	151 900,00
		470		470,00		
		150		150,00		

Položkový rozpočet

Stavba :		Oplocení zakázaného pásma				
Objekt :		501-04,05,06-Ohradní zeď				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
86	02	montáž - kabel AYKY napojení ovládání bran 470+150	m	620,00 620,00	32,00	19 840,00
87	03	Spojka kabel AYKY3*240+120mm2 napojení ovládání bran	ks	2,00	400,00	800,00
88	04	Montáž-spojka kabel AYKY 3*240+120mm2 napojení ovládání bran	ks	2,00	150,00	300,00
89	05	úprava v rozvaděči včetně napojení v samostatné části	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
Celkem za		M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech				174 840,00
Díl:	M23	Montáže potrubí				
90	230 19-1018.R00	Uložení chráničky ve výkopu napojení ovládání bran 2*470 2*150	m	1 240,00 940,00 300,00	30,00	37 200,00
91	345-71147.05	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110 napojení ovládání bran 2*470+2*150	m	1 240,00 1 240,00	30,00	37 200,00
Celkem za		M23 Montáže potrubí				74 400,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
92	460 60-0001.RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m 3179 -169,2	m3	3 009,80 3 179,00 -169,20	199,00	598 950,20
93	460 60-0002.R00	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m skladka do 20 km 10*3179 -169,2	m3	31 620,80 31 790,00 -169,20	8,00	252 966,40
Celkem za		M46 Zemní práce při montážích				851 916,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : 501-07-Přeložka STL plynovodu	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oplocení zakázaného pásma	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Vězeňská služba ČR	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : PEND a.s.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	15 080	
	Montáž celkem	122 763	
R	HSV celkem	419 443	
N	PSV celkem	27 069	
	ZRN celkem	584 355	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	584 355	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	584 355	VRN celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :		Jméno :	Jméno :
		Datum :	Datum :
		Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč
DPH		15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH		21 % činí :	0,00 Kč
DPH		21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oplocení zakázaného pásma
Objekt :	501-07-Přeložka STL plynovodu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	54 294	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	23 908	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	151 589	0	0	0	0
5 Komunikace	23 456	0	0	0	0
8 Trubní vedení	78 998	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	3 400	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	12 540	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	32 000	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	30 928	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 330	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	1 469	0	0	0
783 Nátěry	0	25 600	0	0	0
M23 Montáže potrubí	0	0	15 080	100 048	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	22 715	0
CELKEM OBJEKT	419 443	27 069	15 080	122 763	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oplocení zakázaného pásma
Objekt :	501-07-Přeložka STL plynovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113 10-8310.R00	Odstranění podkladu asfaltobeton tl. 10 cm	m2	16,00	112,00	1 792,00
2	113 10-8310.R00	Odstranění podkladu obalované kamenivo tl. 10 cm	m2	16,00	112,00	1 792,00
3	113 10-9320.R00	Odstranění podkladu štěrku prolitý MC tl.20 cm	m2	16,00	190,00	3 040,00
4	113 15-2112.R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl.200 mm	m3	3,20	280,00	896,00
		0,2*16		3,20		
5	113 20-2111.R00	Vytrhání obrubníků stojatých	m	10,00	40,00	400,00
6	131 30-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	84,87	30,00	2 546,10
		1,1*1,35*62-16*0,45		84,87		
7	131 30-1201.R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	84,87	250,00	21 217,50
		1,1*1,35*62-16*0,45		84,87		
8	131 30-1201.R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 patky nosná konstrukce	m3	10,44	250,00	2 610,00
		0,6*0,6/1,0*29		10,44		
9	131 30-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 patky nosná konstrukce	m3	10,44	30,00	313,20
		0,6*0,6/1,0*29		10,44		
10	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	186,00	22,00	4 092,00
		62*1,5*2		186,00		
11	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	186,00	10,00	1 860,00
		62*1,5*2		186,00		
12	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	49,60	66,00	3 273,60
		0,8*1,0*62		49,60		
13	181 30-1102.R00	Rozprostření podomítní vrstvy tl.150 mm	m2	108,00	30,00	3 240,00
		2*62-16		108,00		
14	121 10-1100	Sejmutí podomítní vrstvy tl.150 mm	m3	16,20	60,00	972,00
		0,15*(2*62-16)		16,20		
15	180 40-1211.R00	Založení trávníku v rovině	m2	50,00	15,00	750,00
16	115 10-1201.R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l předpoklad čerpání 100h	h	100,00	55,00	5 500,00
	Celkem za	1 Zemní práce				54 294,40
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
17	275 31-3611.R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	10,44	2 290,00	23 907,60
		0,6*0,6*1,0*29		10,44		
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				23 907,60
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
18	338 17-112	Osazení sloupků ocelové nosné konstrukce	kus	29,00	166,00	4 814,00
19	142-11110	Trubka bezešvá hladká 11353.0 D 152x4,5 mm	m	101,50	650,00	65 975,00
		3,5*29		101,50		
20	138-90	Pozínkování ocelové nosné konstrukce	m2	100,00	150,00	15 000,00
21	3	Roznášeči pozínk. ocel. deska, kotvení k sloupkům	soubor	29,00	1 200,00	34 800,00
22	4	Kotvení potrubí k objektu objímka, chem, kotvy	soubor	55,00	300,00	16 500,00
23	220	Uzemnění konstrukce plynovodu k patkám	soubor	29,00	500,00	14 500,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				151 589,00
Díl: 5		Komunikace				
24	567 13-2115.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm	m2	16,00	320,00	5 120,00
25	564 76-1111.R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	16,00	156,00	2 496,00
26	565 17-1111.R00	Podklad z obal kameniva., tl.10 cm	m2	16,00	490,00	7 840,00
27	577 11-5118	Asfaltový beton tl.100 mm	m2	16,00	500,00	8 000,00
	Celkem za	5 Komunikace				23 456,00
Díl: 8		Trubní vedení				
28	899 72-1112.R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	62,00	8,00	496,00
29	341-41301	Vodič silový pevně uložení CYY 2,5 mm2	m	65,00	18,00	1 170,00
30	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	9,30	450,00	4 185,00
		0,15*1,0*62		9,30		
31	451 57-211	Obsyp potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	24,80	450,00	11 160,00
		0,4*62*1,0		24,80		
32	286-1363	Potrubí PE 100 SDR 17 90 x 5,2 mm - plyn včetně tvarovek	m	62,00	109,00	6 758,00
33	286-531	Přechodka PE-OCEL pro DN 90	soubor	2,00	1 181,00	2 362,00

34	230 20-0016.R00	Montáž plynovodů - podzemní část	m	62,00	278,50	17 267,00
35	1	Trasový uzávěr plynu DN 90, včetně montáže	soubor	4,00	5 000,00	20 000,00
36	2	Odvzdušňovací armatura, plynovod dn 90 včetně montáže	soubor	4,00	500,00	2 000,00
37	5	Utěsnění odpojeného potrubí zabetonování, zavaření	soubor	4,00	1 900,00	7 600,00
38	6	Napojení na stávající rozvod v zemi navrtávka, elektrovarovky, montáž	soubor	1,00	3 500,00	3 500,00
39	6	Napojení na stávající rozvod v objektu pře HUP elektrovarovky, montáž	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
Celkem za		8 Trubní vedení				78 998,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
40	919 73-5113.R00	Řezání stávajícího živichného krytu tl. 10 - 15 cm	m	15,00	60,00	900,00
41	917 86-2111.RT2	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku	m	10,00	250,00	2 500,00
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				3 400,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
42	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	190,00	66,00	12 540,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				12 540,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
43	961 05-5111.R00	Bourání základů železobetonových	m3	10,00	3 200,00	32 000,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				32 000,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				
44	979 99-0113.R00	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt, směs beton	t	44,50	125,00	5 562,50
45	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	44,50	150,00	6 675,00
46	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km skládka do 20 km	t	845,50	10,00	8 455,00
		19*44,5		845,50		
47	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	44,50	150,00	6 675,00
48	979 08-8212.R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	44,50	80,00	3 560,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				30 927,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
49	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živichný	t	24,00	45,00	1 080,00
50	998 27-6101.R00	Přesun hmot	t	71,00	100,00	7 100,00
51	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,30	500,00	150,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				8 330,00
Díl:	713	Izolace tepelné				
52	713 11-11	Izolace tepelné potrubí vrchem kladené volně	m2	2,72	80,00	217,60
		2*4(0,36+2*0,16)		2,72		
53	283-761	Deska XPS do zeminy pro vysoké zatížení 100 mm	m2	5,44	230,00	1 251,20
		2*4*(0,36+2*0,16)		5,44		
Celkem za		713 Izolace tepelné				1 468,80
Díl:	783	Nátěry				
54	783 15-1115.R00	Nátěr plynovodního potrubí žlutá barva	m2	80,00	120,00	9 600,00
55	01	Nátěr pozinkovaných konstrukcí určených k zabetonování	m2	200,00	80,00	16 000,00
Celkem za		783 Nátěry				25 600,00
Díl:	M23	Montáže potrubí				
56	230 19-1029.R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 160x14,6 mm	m	26,00	60,00	1 560,00
57	286-14068	Chránička PEHD d 160 x 14,6 x 6000 mm	m	26,00	580,00	15 080,00
58	230 23-0018.R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem pro středotlaký plynovod	m	252,00	44,00	11 088,00
59	230 01-3082	Ocelové předizolované potrubí DN 90 včetně montáže a spojů	m	190,00	460,00	87 400,00
Celkem za		M23 Montáže potrubí				115 128,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
60	460 60-0001.RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	44,54	230,00	10 244,20
		0,55*62*1,0		34,10		
		29*0,6*0,6*1,0		10,44		
61	460 60-0002.R00	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m skládka do 20 km	m3	445,40	10,00	4 454,00
		10*44,54		445,40		
62	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	44,54	180,00	8 017,20
Celkem za		M46 Zemní práce při montážích				22 715,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	501-08.1-Ochrana stávající dešťové kanalizace	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Oplocení zakázaného pásma	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Vězeňská služba ČR	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	PEND a.s.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Mimořádně ztížené dopravní podmínky 3,5%	0
Z	Montáž celkem	1 607	Provozní vlivy 0,9%	0
R	HSV celkem	12 342	Zařízení staveniště 2,5%	0
N	PSV celkem	744		
	ZRN celkem	14 693		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	14 693	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	14 693	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :		Jméno :	
	Datum :		Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :		0,00 Kč	
DPH	15 % činí :		0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :		0,00 Kč	
DPH	21 % činí :		0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Oplocení zakázaného pásma
Objekt :	501-08.1-Ochrana stávající dešťové kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	8 080	0	0	0	0
8 Trubní vedení	3 843	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	420	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	744	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	1 607	0
CELKEM OBJEKT	12 342	744	0	1 607	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimofádně ztížené dopravní podmínky 3,5%		0,0	13 086	0
Provozní vlivy 0,9%		0,0	13 086	0
Zařízení staveniště 2,5%		0,0	13 086	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oplocení zakázaného pásma
Objekt :	501-08.1-Ochrana stávající dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131 30-1201.R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 1,4*5*2,4	m3	16,80 16,80	250,00	4 200,00
2	131 30-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 1,4*5*2,4	m3	16,80 16,80	30,00	504,00
3	151 10-1101.R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné 5*2,5*2	m2	25,00 25,00	20,00	500,00
4	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné 5*2,5*2	m2	25,00 25,00	8,00	200,00
5	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 1,95*1,4*5	m3	13,65 13,65	66,00	900,90
6	181 30-1102.R00	Rozproštění podomíční vrstvy tl.150 mm 2,5*5	m2	12,50 12,50	30,00	375,00
7	121 10-1100	Sejmutí podomíční vrstvy tl.150 mm 0,15*2,5*5	m3	1,88 1,88	60,00	112,50
8	180 40-1211.R00	Založení trávníku v rovině 2,5*5	m2	12,50 12,50	15,00	187,50
9	115 10-1201.R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l předpoklad čerpání 20h	h	20,00	55,00	1 100,00
	Celkem za	1 Zemní práce				8 079,90
Díl: 8		Trubní vedení				
10	899 72-1112.R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	5,00	8,00	40,00
11	341-41301	Vodič silový pevně uložení CYY 2,5 mm2	m	5,00	18,00	90,00
12	899 62-3141.R00	Obetonování potrubí betonem C12/15 3*(2*0,5*0,45+0,4*0,25)	m3	1,65 1,65	2 250,00	3 712,50
	Celkem za	8 Trubní vedení				3 842,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	998 27-6101.R00	Přesun hmot	t	4,20	100,00	420,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				420,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
14	713 11-11	Izolace tepelné potrubí vrchem kladené volně 3*(2*0,3+0,2)	m2	2,40 2,40	80,00	192,00
15	283-761	Deska XPS do zeminy pro vysoké zatížení 100 mm 3*(2*0,3+0,2)	m2	2,40 2,40	230,00	552,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				744,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
16	460 60-0001.RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m 1,4*0,45*5	m3	3,15 3,15	230,00	724,50
17	460 60-0002.R00	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m skladka do 20 km 10*1,4*0,45*5	m3	31,50 31,50	10,00	315,00
18	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	3,15	180,00	567,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				1 606,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	501-08.2.Ochrana stávající dešťové kanalizace	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Oplocení zakázaného pásma	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	PEND a.s.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Mimořádně ztížené dopravní podmínky 3,5%	0
Z	Montáž celkem	1 040	Provozní vlivy 0,9%	0
R	HSV celkem	12 909	Zařízení staveniště 2,5%	0
N	PSV celkem	744		
	ZRN celkem	14 693		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	14 693	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	14 693	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :
	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	0,00 Kč
------------------------------	----------------

Stavba :	<i>Oplocení zakázaného pásma</i>
Objekt :	<i>501-08.2-Ochrana stávající dešťové kanalizace</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	8 647	0	0	0	0
8 Trubní vedení	3 843	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	420	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	744	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	1 040	0
CELKEM OBJEKT	12 909	744	0	1 040	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimořádně ztížené dopravní podmínky 3,5%		0,0	13 653	0
Provozní vlivy 0,9%		0,0	13 653	0
Zařízení staveniště 2,5%		0,0	13 653	0
CELKEM VRN				0